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Val av tilsettrepresentant

Det har vore gjennomfgrt val av ny tilsettrepresentant til Hordaland fagskulestyre for 2014 og 2015. Ny
tilsettrepresentant er Signe Gangsgy ved Bergen tekniske fagskole (sja tabell under).

Kandidat

Fusa fagskule | Bergen maritime | Bergen tekniske

Sum

Marianne Moberg
Gustav Bahus
Signe Gangsgy

11
1

0
5
1

0
5
27

11
11
28

Av di representantane Marianne Moberg og Gustav Bahus fekk like mange stemmer totalt, vert begge sett
som vara for tilsettrepresentanten.



